



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# CMInvest90 ApS

Kalkgravsvej 4, 4000 Roskilde

CVR-nr. 43 53 30 10

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2024.

---

Mads Lund Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <br>  |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse                               | 8           |
| Balance   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 11          |
| Noter   | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CMInvest90 ApS  
Kalkgravsvej 4  
4000 Roskilde

E-mail: Mads@mllarsen.dk

CVR-nr.: 43 53 30 10

Stiftet: 16. oktober 2023

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Mads Lund Larsen, direktør

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kingosvej 3  
2630 Taastrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.806 mod -38.758 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -243.874 mod -65.813 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

| <u>Note</u>                             | 1/7 2023<br>- 30/6 2024 | 1/1 2023<br>- 30/6 2023 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-39.806</b>          | <b>-38.758</b>          |
| Andre driftsomkostninger                | -110.694                | 0                       |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-150.500</b>         | <b>-38.758</b>          |
| Andre finansielle indtægter             | 620                     | 0                       |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger       | -93.973                 | -45.645                 |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-243.853</b>         | <b>-84.403</b>          |
| Skat af årets resultat                  | -21                     | 18.590                  |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-243.874</b>         | <b>-65.813</b>          |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                         |                         |
| Disponeret fra overført resultat        | -243.874                | -65.813                 |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-243.874</b>         | <b>-65.813</b>          |

## Balance 30. juni

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 2                        | Grunde og bygninger                          | <u>1.571.143</u>        | <u>1.215.300</u>        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>1.571.143</u>        | <u>1.215.300</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.571.143</u></b> | <b><u>1.215.300</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 425.202                 | 0                       |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                  | 0                       | <u>18.590</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>425.202</u>          | <u>18.590</u>           |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>650.134</u>          | <u>3.289</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.075.336</u></b> | <b><u>21.879</u></b>    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>2.646.479</u></b> | <b><u>1.237.179</u></b> |

## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>                       |                  |                  |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                  | 2024             | 2023             |
| <b>Egenkapital</b>                    |                  |                  |
| Virksomhedskapital                    | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat                     | -309.687         | -65.813          |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>-269.687</b>  | <b>-25.813</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                  |                  |
| Gæld til realkreditinstitutter        | 787.161          | 0                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder     | 1.631.574        | 1.226.074        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.418.735        | 1.226.074        |
| Kortfristet del af langfristet gæld   | 42.500           | 0                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder     | 0                | 19.966           |
| Anden gæld                            | 454.931          | 16.952           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 497.431          | 36.918           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>2.916.166</b> | <b>1.262.992</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>2.646.479</b> | <b>1.237.179</b> |

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>    |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. juli 2023                 | 40.000                    | -65.813                  | -25.813         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -243.874                 | -243.874        |
|  | <b>40.000</b>             | <b>-309.687</b>          | <b>-269.687</b> |

## Noter

|   | 1/7 2023<br>- 30/6 2024 | 1/1 2023<br>- 30/6 2023 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                         |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  | 55.946                  | 45.645                  |
| Andre finansielle omkostninger  | 38.027                  | 0                       |
|   | <b>93.973</b>           | <b>45.645</b>           |
| <b>2. Grunde og bygninger</b>   |                         |                         |
| Kostpris primo  | 1.215.300               | 1.215.300               |
| Tilgang i årets løb   | 1.571.143               | 0                       |
| Afgang i årets løb  | -1.215.300              | 0                       |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <b>1.571.143</b>        | <b>1.215.300</b>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   | <b>1.571.143</b>        | <b>1.215.300</b>        |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                         |                         |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 830 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 1.571 t.kr. |                         |                         |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mads Lund Larsen

Direktør

Serienummer: 01f27b85-cdc5-42eb-85d0-75581d0d9b29

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-12-27 17:08:24 UTC



## Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:  
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 88.8.xxx.xxx

2024-12-27 18:00:22 UTC



## Mads Lund Larsen

Dirigent

Serienummer: 01f27b85-cdc5-42eb-85d0-75581d0d9b29

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-12-27 18:10:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: YXZ7V-WS17A-LN8CT-68GEB-7JWH8-B7ZEF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**